
C.C. Gran Fondo
CLASIFICACIÓN GENERAL PICHONES
CAMPEONATO : 51-CAMPEONATO SOCIAL PICHONES TIPO CONCURSO : TODOS
DESDE EL 27/02/2022 HASTA EL 06/03/2022 MODALIDAD : GENERAL
PUNTO DE SUELTA : 000-TODOS

CLAS CLUB SOCIO NOMBRE PUNTOS COEFICIENTE__________________________________________________________________________________________________
1 38032 0007 FUENTES PÉREZ, JOSÉ JUAN        324 14,237277

2 38032 0220 TOLEDO BAUTE, MANUEL        291 22,540928

3 38032 0170 MONTIEL TORRES, DIEGO        282 25,532105

4 38032 0178 PÉREZ AFONSO, IGNACIO MANUEL        269 28,714977

5 38032 0802 RICARDO GARCÍA Y JONAY MARTÍN, TÁNDEM        260 34,079707

6 38032 0224 AFONSO RUANO, JOSÉ MANUEL        259 29,556831

7 38032 0102 CARRILLO DEL CASTILLO, FERNANDO        214 25,710818

8 38032 0227 GONZÁLEZ ALMENARA, SERGIO A.        200 49,200244

9 38032 0801 BRYAN MONTIEL, TANDEM        199 29,670158

10 38032 0177 DUQUE FARIÑA, MANUEL        198 49,181369

11 38032 0222 LLLARENA GONZÁLEZ, JUAN VICENTE        197 49,161386

12 38032 0116 JORGE RODRÍGUEZ, SANTIAGO        182 33,845199

13 38032 0048 DÍAZ BARRERA, ISIDORO        159 9,631260

14 38032 0195 RODRÍGUEZ ACHTEN, PEDRO MIGUEL        156 38,230615

15 38032 0800 ARMAS, TÁNDEM         95 6,375300

16 38032 0197 FEBLES MARTÍN, JOSÉ RAMÓN         86 28,740880



C.C. Gran Fondo
CLASIFICACIÓN SERIES PICHONES
CAMPEONATO : 51-CAMPEONATO SOCIAL PICHONES TIPO CONCURSO : TODOS
DESDE EL 27/02/2022 HASTA EL 06/03/2022 MODALIDAD : SERIES
PUNTO DE SUELTA : 000-TODOS

CLAS CLUB SOCIO NOMBRE PUNTOS COEFICIENTE__________________________________________________________________________________________________
1 38032 0007 FUENTES PÉREZ, JOSÉ JUAN        122 0,567126

2 38032 0220 TOLEDO BAUTE, MANUEL        118 1,696937

3 38032 0802 RICARDO GARCÍA Y JONAY MARTÍN, TÁNDEM        117 2,136489

4 38032 0170 MONTIEL TORRES, DIEGO        116 2,269520

5 38032 0224 AFONSO RUANO, JOSÉ MANUEL        113 2,730699

6 38032 0227 GONZÁLEZ ALMENARA, SERGIO A.        108 4,593456

7 38032 0178 PÉREZ AFONSO, IGNACIO MANUEL        108 4,724083

8 38032 0222 LLLARENA GONZÁLEZ, JUAN VICENTE        107 4,645551

9 38032 0177 DUQUE FARIÑA, MANUEL        103 5,687276

10 38032 0102 CARRILLO DEL CASTILLO, FERNANDO         62 1,097624

11 38032 0048 DÍAZ BARRERA, ISIDORO         59 1,834526

12 38032 0116 JORGE RODRÍGUEZ, SANTIAGO         56 2,514198

13 38032 0195 RODRÍGUEZ ACHTEN, PEDRO MIGUEL         55 2,419011

14 38032 0801 BRYAN MONTIEL, TANDEM         53 3,240525

15 38032 0197 FEBLES MARTÍN, JOSÉ RAMÓN         51 2,028768

16 38032 0800 ARMAS, TÁNDEM          0 0,000000



C.C. Gran Fondo
CLASIFICACIÓN DESIGNADAS PICHONES
CAMPEONATO : 51-CAMPEONATO SOCIAL PICHONES TIPO CONCURSO : TODOS
DESDE EL 27/02/2022 HASTA EL 06/03/2022 MODALIDAD : DESIGNADA
PUNTO DE SUELTA : 000-TODOS

CLAS CLUB SOCIO NOMBRE PUNTOS COEFICIENTE__________________________________________________________________________________________________
1 38032 0007 FUENTES PÉREZ, JOSÉ JUAN        120 1,134253

2 38032 0170 MONTIEL TORRES, DIEGO        117 2,246950

3 38032 0178 PÉREZ AFONSO, IGNACIO MANUEL        113 2,846391

4 38032 0220 TOLEDO BAUTE, MANUEL        113 3,058520

5 38032 0177 DUQUE FARIÑA, MANUEL        111 3,838875

6 38032 0224 AFONSO RUANO, JOSÉ MANUEL        110 3,626892

7 38032 0102 CARRILLO DEL CASTILLO, FERNANDO        108 4,350538

8 38032 0802 RICARDO GARCÍA Y JONAY MARTÍN, TÁNDEM        108 4,942895

9 38032 0801 BRYAN MONTIEL, TANDEM        105 5,128991

10 38032 0222 LLLARENA GONZÁLEZ, JUAN VICENTE        104 5,751528

11 38032 0116 JORGE RODRÍGUEZ, SANTIAGO        101 6,301280

12 38032 0227 GONZÁLEZ ALMENARA, SERGIO A.         99 7,170869

13 38032 0195 RODRÍGUEZ ACHTEN, PEDRO MIGUEL         64 0,604753

14 38032 0800 ARMAS, TÁNDEM         56 0,335542

15 38032 0048 DÍAZ BARRERA, ISIDORO         53 3,210420

16 38032 0197 FEBLES MARTÍN, JOSÉ RAMÓN         44 4,395664


